2025 年１月 14 日

各  位

会 社 名 近 畿 車 輛 株 式 会 社

                       代表者名  代表取締役社長 吉川 富雄

                         （コード番号 7122 東証スタンダード）

問合せ先  総 務 部 長 浜川 浩之

（TEL 06-6746-5222）

取締役、上席執行役員の担任業務の一部変更に関するお知らせ

当社は、2025 年１月 14 日開催の取締役会において、下記のとおり取締役、上席執行役員の担

任業務の変更を決議しましたので、お知らせします。

記

取締役及び上席執行役員人事（2025 年１月 14 日付）

                                 下線は異動による変更

１．【取締役】

（氏  名）     (変更後)             （変更前）

青 木  裕 孝

取締役専務執行役員

車両統括

資材部・製作所担任

㈱ケーエステクノス代表取締役社長

取締役専務執行役員

車両統括

製作所担任

㈱ケーエステクノス代表取締役社長

２．【上席執行役員】

（氏  名）     (変更後)             （変更前）

長 島    努 上席執行役員

経理部担任

上席執行役員

経理部・資材部担任

以 上